UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 18  tháng 02 năm 2024

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 23/02/2024)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

 Hai

19/02

      Sáng Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

HS tham gia thi đấu

HKPĐ cấp huyện (Môn

bóng đá)

    Theo lịch

Sân cỏ nhân tạo

Nước Ren
Theo QĐ

Ba

20/02

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Họp Ban tổ chức Lễ kỷ

niệm 40 năm Ngày thành

lập trường PTDTNT

THCS huyện Ba Tơ, tỉnh

Quảng Ngãi (05/9/1984-

05/9/2024)

       10h30’

Phòng họp trường

PTDTNT THCS Ba

Tơ

Theo QĐ

      Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Tư

21/02

    Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Năm

22/02

     Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

2

    Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Sáu

23/02

     Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

     Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải